
  

UCHWAŁA NR IX/47/2019 

RADY GMINY TRZEBIEL 

z dnia 12 września 2019 r. 

zmieniającą uchwałę nr XVI/97/2016 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(j. t. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się nowy załącznik do uchwały nr XVI/97/2016 Rady Gminy Trzebiel z dnia 

29 czerwca 2016r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016r., poz. 1361). 

2. Dotychczasowy załącznik do uchwały nr XVI/97/2016 Rady Gminy Trzebiel z dnia 29 czerwca 2016r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości – traci moc. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Dyszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 13 września 2019 r.

Poz. 2468



Załącznik nr 1 

do uchwały nr IX/47/2019 

 Rady Gminy Trzebiel 

z dnia 12 września 2019r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2468


		2019-09-13T13:16:15+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




